
T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

2Â° FESTIVAL ESTATE A CATTOLICA - B (2206003B)
Cattolica - 01-06-2022 - 03-06-2022

Torneo 2Â° FESTIVAL ESTATE A CATTOLICA - B 2206003B

Luogo Cattolica  [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 01-06-2022 - 03-06-2022

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BRIGATI Alessandro - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Calvigioni Matteo

1Altieri Danilo Mario

2
Pocognoli Gianfranco

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 1N Calvigioni Matteo 4.0 ITA 12.5013.509.00 10.251752 1716 1858 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2001

2 2 CM Altieri Danilo Mario4.0 ITA 12.0013.008.50 10.001890 1767 1909 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1980

3 8 2N Pocognoli Gianfranco3.5 ITA 13.0014.509.00 8.50 1583 1636 1786 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1966

4 3 NC Aoyama Edmundo 3.5 BRA 12.5014.008.50 8.00 1856 1566 1716 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1957

5 4 1N Bonelli Federico 3.0 ITA 12.5014.008.50 7.25 1812 1670 1742 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2005

6 6 2N Tellarini Lorenzo 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 5.50 1786 1783 1756 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 2012

7 1 CM Capelli Giorgio 2.5 ITA 13.0015.009.00 6.00 2094 1691 1499 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1960

8 5 1N Canato Carlo 2.5 ITA 11.5012.507.50 5.00 1798 1667 1668 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1955

9 11 2N Marroni Valerio 2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.75 1462 1537 1439 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1956

10 9 NC Lorch Stephan 2.0 GER 11.0012.007.50 3.25 1569 1694 1524 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1966

11 15 NC Carlino Alessandro 2.0 ITA 10.5010.507.00 1.75 1161 1534 1341 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2012

12 12 2N Santangelo Giuseppe 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.00 1431 1627 1435 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1964

13 13 3N Alessio Anna 2.0 ITA 7.50 8.50 5.00 2.00 1342 1486 1415 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1983

14 10 1N Capossela Fabio 1.5 ITA 10.5010.506.50 1.00 1507 1649 1328 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1961

15 14 NC Angeletti Tommaso 1.5 ITA 10.0010.006.00 0.75 1235 1429 1108 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2005
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 3N Alessio Anna ITA LAZ RM 1342 1486 1415 1983 F 2812776 111500

2 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1890 1767 1909 1980 M 818089 108765

14 NC Angeletti Tommaso ITA MAR MC 1235 1429 1108 2005 M 28569393 195932

3 NC Aoyama Edmundo BRA 1856 1566 1716 1957 M 2117746

4 1N Bonelli Federico ITA LAZ RM 1812 1670 1742 2005 M 2891650 179006

7 1N Calvigioni Matteo ITA MAR MC 1752 1716 1858 2001 M 28513339 183812

5 1N Canato Carlo ITA VEN TV 1798 1667 1668 1955 M 28568800 196493

1 CM Capelli Giorgio ITA LOM MN 2094 1691 1499 1960 M

10 1N Capossela Fabio ITA UMB PG 1507 1649 1328 1961 M 844470 122349

15 NC Carlino Alessandro ITA EMI BO 1161 1534 1341 2012 M 28550510 192252

9 NC Lorch Stephan GER 1569 1694 1524 1966 M 16214340

11 2N Marroni Valerio ITA EMI BO 1462 1537 1439 1956 M 28566726 100289

8 2N Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1583 1636 1786 1966 M 2826726 165221

12 2N Santangelo Giuseppe ITA EMI BO 1431 1627 1435 1964 M 861030 135063

6 2N Tellarini Lorenzo ITA EMI FC 1786 1783 1756 2012 M 28548655 190220
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 CM Capelli Giorgio 2.5 ITA | 9 N Â½ | 6 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 7 N 0 | -1

2 2 CM Altieri Danilo Mario 4.0 ITA | 10 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 1 | 8 N 1 | 3 B Â½ | 1

4 3 NC Aoyama Edmundo 3.5 BRA | 11 N 1 | 7 B 0 | 9 N 1 | 15 B 1 | 2 N Â½ | -1

5 4 1N Bonelli Federico 3.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 0 | 5 B 1 | 7 B Â½ | 6 N Â½ | 1

8 5 1N Canato Carlo 2.5 ITA | 13 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 6 B 0 | 10 N 1 | -1

6 6 2N Tellarini Lorenzo 3.0 ITA | 0 Â½ | 1 N 0 | 12 B 1 | 5 N 1 | 4 B Â½ | 0

1 7 1N Calvigioni Matteo 4.0 ITA | 14 B 1 | 3 N 1 | 8 B Â½ | 4 N Â½ | 1 B 1 | 1

3 8 2N Pocognoli Gianfranco 3.5 ITA | 15 N 1 | 4 B 1 | 7 N Â½ | 2 B 0 | 9 N 1 | -1

10 9 NC Lorch Stephan 2.0 GER | 1 B Â½ | 10 N Â½ | 3 B 0 | 12 N 1 | 8 B 0 | 1

14 10 1N Capossela Fabio 1.5 ITA | 2 N 0 | 9 B Â½ | 13 N 0 | 0 1 | 5 B 0 | 0

9 11 2N Marroni Valerio 2.5 ITA | 3 B 0 | 14 N 1 | 15 B Â½ | 1 N 0 | 13 N 1 | -1

12 12 2N Santangelo Giuseppe 2.0 ITA | 4 N 0 | 13 B 1 | 6 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 0

13 13 3N Alessio Anna 2.0 ITA | 5 B 0 | 12 N 0 | 10 B 1 | 14 N 1 | 11 B 0 | 1

15 14 NC Angeletti Tommaso 1.5 ITA | 7 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 13 B 0 | 15 N Â½ | 0

11 15 NC Carlino Alessandro 2.0 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 11 N Â½ | 3 N 0 | 14 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 3N Alessio Anna ITA 1342 5 2.00 1.73 0.27 1486.601415 1983 F 2812776 111500

2 CM Altieri Danilo MarioITA 1890 4 3.00 2.95 0.05 1767.601909 1980 M 818089 108765

14 NC Angeletti Tommaso ITA 1235 4 0.50 1.24 -0.74 1429.251108 2005 M 28569393 195932

3 NC Aoyama Edmundo BRA 1856 5 3.50 3.77 -0.27 1566.801716 1957 M 2117746

4 1N Bonelli Federico ITA 1812 5 3.00 3.34 -0.34 1670.001742 2005 M 2891650 179006

7 1N Calvigioni Matteo ITA 1752 4 3.00 2.42 0.58 1716.001858 2001 M 28513339 183812

5 1N Canato Carlo ITA 1798 5 2.50 3.14 -0.64 1667.401668 1955 M 28568800 196493

10 1N Capossela Fabio ITA 1507 4 0.50 1.37 -0.87 1649.751328 1961 M 844470 122349

15 NC Carlino Alessandro ITA 1161 4 1.00 0.71 0.29 1534.001341 2012 M 28550510 192252

9 NC Lorch Stephan GER 1569 4 1.50 1.92 -0.42 1694.201524 1966 M 16214340

11 2N Marroni Valerio ITA 1462 4 2.50 2.38 0.12 1537.601439 1956 M 28566726 100289

8 2N Pocognoli GianfrancoITA 1583 5 3.50 2.07 1.43 1636.801786 1966 M 2826726 165221

12 2N Santangelo Giuseppe ITA 1431 4 1.00 1.13 -0.13 1627.251435 1964 M 861030 135063

6 2N Tellarini Lorenzo ITA 1786 3 2.50 1.83 0.67 1783.751756 2012 M 28548655 190220
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2Â° FESTIVAL ESTATE A CATTOLICA - B (2206003B)
Cattolica - 01-06-2022 - 03-06-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 CM Capelli Giorgio ITA 2094 0 0.00 4.30 -1.8 -54 1691.801499 1960 M
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2Â° FESTIVAL ESTATE A CATTOLICA - B (2206003B)
Cattolica - 01-06-2022 - 03-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Lorch Stephan GER 1569   |  1 CM Capelli Giorgio ITA 2094 Â½ - Â½

2 2 CM Altieri Danilo Mario ITA 1890   |  10 1N Capossela Fabio ITA 1507 1 - 0

3 11 2N Marroni Valerio ITA 1462   |  3 NC Aoyama Edmundo BRA 1856 0 - 1

4 4 1N Bonelli Federico ITA 1812   |  12 2N Santangelo Giuseppe ITA 1431 1 - 0

5 13 3N Alessio Anna ITA 1342   |  5 1N Canato Carlo ITA 1798 0 - 1

6 7 1N Calvigioni Matteo ITA 1752   |  14 NC Angeletti Tommaso ITA 1235 1 - 0

7 15 NC Carlino Alessandro ITA 1161   |  8 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1583 0 - 1

8 6 2N Tellarini Lorenzo ITA 1786   |  Â½ - F
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2Â° FESTIVAL ESTATE A CATTOLICA - B (2206003B)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Canato Carlo 1 ITA 1798   |  2 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1890 Â½ - Â½

2 3 NC Aoyama Edmundo 1 BRA 1856   |  7 1N Calvigioni Matteo 1 ITA 1752 0 - 1

3 8 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1583   |  4 1N Bonelli Federico 1 ITA 1812 1 - 0

4 1 CM Capelli Giorgio 0.5 ITA 2094   |  6 2N Tellarini Lorenzo 0.5 ITA 1786 1 - 0

5 10 1N Capossela Fabio 0 ITA 1507   |  9 NC Lorch Stephan 0.5 GER 1569 Â½ - Â½

6 14 NC Angeletti Tommaso 0 ITA 1235   |  11 2N Marroni Valerio 0 ITA 1462 0 - 1

7 12 2N Santangelo Giuseppe 0 ITA 1431   |  13 3N Alessio Anna 0 ITA 1342 1 - 0

8 15 NC Carlino Alessandro 0 ITA 1161   |  1 - F

FSI - 2Â° FESTIVAL ESTATE A CATTOLICA - B (2206003B) - Cattolica - 01-06-2022 - 03-06-2022 - Pag. 8/16



T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

2Â° FESTIVAL ESTATE A CATTOLICA - B (2206003B)
Cattolica - 01-06-2022 - 03-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Calvigioni Matteo 2 ITA 1752   |  8 2N Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1583 Â½ - Â½

2 2 CM Altieri Danilo Mario 1.5 ITA 1890   |  1 CM Capelli Giorgio 1.5 ITA 2094 1 - 0

3 4 1N Bonelli Federico 1 ITA 1812   |  5 1N Canato Carlo 1.5 ITA 1798 1 - 0

4 9 NC Lorch Stephan 1 GER 1569   |  3 NC Aoyama Edmundo 1 BRA 1856 0 - 1

5 11 2N Marroni Valerio 1 ITA 1462   |  15 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1161 Â½ - Â½

6 6 2N Tellarini Lorenzo 0.5 ITA 1786   |  12 2N Santangelo Giuseppe 1 ITA 1431 1 - 0

7 13 3N Alessio Anna 0 ITA 1342   |  10 1N Capossela Fabio 0.5 ITA 1507 1 - 0

8 14 NC Angeletti Tommaso 0 ITA 1235   |  1 - F
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2Â° FESTIVAL ESTATE A CATTOLICA - B (2206003B)
Cattolica - 01-06-2022 - 03-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Pocognoli Gianfranco 2.5 ITA 1583   |  2 CM Altieri Danilo Mario 2.5 ITA 1890 0 - 1

2 4 1N Bonelli Federico 2 ITA 1812   |  7 1N Calvigioni Matteo 2.5 ITA 1752 Â½ - Â½

3 3 NC Aoyama Edmundo 2 BRA 1856   |  15 NC Carlino Alessandro 1.5 ITA 1161 1 - 0

4 1 CM Capelli Giorgio 1.5 ITA 2094   |  11 2N Marroni Valerio 1.5 ITA 1462 1 - 0

5 5 1N Canato Carlo 1.5 ITA 1798   |  6 2N Tellarini Lorenzo 1.5 ITA 1786 0 - 1

6 12 2N Santangelo Giuseppe 1 ITA 1431   |  9 NC Lorch Stephan 1 GER 1569 0 - 1

7 14 NC Angeletti Tommaso 1 ITA 1235   |  13 3N Alessio Anna 1 ITA 1342 0 - 1

8 10 1N Capossela Fabio 0.5 ITA 1507   |  1 - F
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2Â° FESTIVAL ESTATE A CATTOLICA - B (2206003B)
Cattolica - 01-06-2022 - 03-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Altieri Danilo Mario 3.5 ITA 1890   |  3 NC Aoyama Edmundo 3 BRA 1856 Â½ - Â½

2 7 1N Calvigioni Matteo 3 ITA 1752   |  1 CM Capelli Giorgio 2.5 ITA 2094 1 - 0

3 6 2N Tellarini Lorenzo 2.5 ITA 1786   |  4 1N Bonelli Federico 2.5 ITA 1812 Â½ - Â½

4 9 NC Lorch Stephan 2 GER 1569   |  8 2N Pocognoli Gianfranco 2.5 ITA 1583 0 - 1

5 13 3N Alessio Anna 2 ITA 1342   |  11 2N Marroni Valerio 1.5 ITA 1462 0 - 1

6 10 1N Capossela Fabio 1.5 ITA 1507   |  5 1N Canato Carlo 1.5 ITA 1798 0 - 1

7 15 NC Carlino Alessandro 1.5 ITA 1161   |  14 NC Angeletti Tommaso 1 ITA 1235 Â½ - Â½

8 12 2N Santangelo Giuseppe 1 ITA 1431   |  1 - F
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2Â° FESTIVAL ESTATE A CATTOLICA - B (2206003B)
Cattolica - 01-06-2022 - 03-06-2022

1 Capelli Giorgio
CM ITA Elo Italia: 2094 Variaz: -54 Perf: 1499 Media: 1691.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Lorch Stephan GER 1569 525 0.92 Â½ 0 0

2 B 6 2N Tellarini Lorenzo ITA 1786 308 0.86 1 1 1

3 N 2 CM Altieri Danilo Mario ITA 1890 204 0.76 0 1 1

4 B 11 2N Marroni Valerio ITA 1462 632 0.92 1 2 2

5 N 7 1N Calvigioni Matteo ITA 1752 342 0.88 0 2 2

4.34 2 2

2 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1909 Media: 1767.60 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Capossela Fabio ITA 1507 383 0.91 1 1 1

2 N 5 1N Canato Carlo ITA 1798 92 0.63 Â½ 1 1

3 B 1 CM Capelli Giorgio ITA 2094 1 1 2

4 N 8 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1583 307 0.86 1 2 3

5 B 3 NC Aoyama Edmundo BRA 1856 34 0.55 Â½ 2 3

2.95 2 3

3 Aoyama Edmundo
NC BRA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1716 Media: 1566.80 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Marroni Valerio ITA 1462 394 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Calvigioni Matteo ITA 1752 104 0.64 0 1 1

3 N 9 NC Lorch Stephan GER 1569 287 0.84 1 2 2

4 B 15 NC Carlino Alessandro ITA 1161 695 0.92 1 3 3

5 N 2 CM Altieri Danilo Mario ITA 1890 -34 0.45 Â½ 3 3

3.77 3 3

4 Bonelli Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1742 Media: 1670.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Santangelo Giuseppe ITA 1431 381 0.91 1 1 1

2 N 8 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1583 229 0.79 0 1 1

3 B 5 1N Canato Carlo ITA 1798 14 0.52 1 2 2

4 B 7 1N Calvigioni Matteo ITA 1752 60 0.58 Â½ 2 2

5 N 6 2N Tellarini Lorenzo ITA 1786 26 0.54 Â½ 2 2

3.34 2 2
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2Â° FESTIVAL ESTATE A CATTOLICA - B (2206003B)
Cattolica - 01-06-2022 - 03-06-2022

5 Canato Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1668 Media: 1667.40 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Alessio Anna ITA 1342 456 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Altieri Danilo Mario ITA 1890 -92 0.37 Â½ 1 1

3 N 4 1N Bonelli Federico ITA 1812 -14 0.48 0 1 1

4 B 6 2N Tellarini Lorenzo ITA 1786 12 0.52 0 1 1

5 N 10 1N Capossela Fabio ITA 1507 291 0.85 1 2 2

3.14 2 2

6 Tellarini Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1756 Media: 1783.75 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 1 CM Capelli Giorgio ITA 2094 0 0 0

3 B 12 2N Santangelo Giuseppe ITA 1431 355 0.89 1 1 1

4 N 5 1N Canato Carlo ITA 1798 -12 0.48 1 2 2

5 B 4 1N Bonelli Federico ITA 1812 -26 0.46 Â½ 2 2

1.83 2 2

7 Calvigioni Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1858 Media: 1716.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Angeletti Tommaso ITA 1235 517 0.92 1 1 1

2 N 3 NC Aoyama Edmundo BRA 1856 -104 0.36 1 2 2

3 B 8 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1583 169 0.72 Â½ 2 2

4 N 4 1N Bonelli Federico ITA 1812 -60 0.42 Â½ 2 2

5 B 1 CM Capelli Giorgio ITA 2094 1 2 3

2.42 2 3

8 Pocognoli Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1786 Media: 1636.80 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Carlino Alessandro ITA 1161 422 0.92 1 1 1

2 B 4 1N Bonelli Federico ITA 1812 -229 0.21 1 2 2

3 N 7 1N Calvigioni Matteo ITA 1752 -169 0.28 Â½ 2 2

4 B 2 CM Altieri Danilo Mario ITA 1890 -307 0.14 0 2 2

5 N 9 NC Lorch Stephan GER 1569 14 0.52 1 3 3

2.07 3 3
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2Â° FESTIVAL ESTATE A CATTOLICA - B (2206003B)
Cattolica - 01-06-2022 - 03-06-2022

9 Lorch Stephan
NC GER   Elo FIDE: 1569 Perf: 1524 Media: 1694.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Capelli Giorgio ITA 2094 Â½ 0 0

2 N 10 1N Capossela Fabio ITA 1507 62 0.59 Â½ 0 0

3 B 3 NC Aoyama Edmundo BRA 1856 -287 0.16 0 0 0

4 N 12 2N Santangelo Giuseppe ITA 1431 138 0.69 1 1 1

5 B 8 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1583 -14 0.48 0 1 1

1.92 1 1

10 Capossela Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1328 Media: 1649.75 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Altieri Danilo Mario ITA 1890 -383 0.09 0 0 0

2 B 9 NC Lorch Stephan GER 1569 -62 0.41 Â½ 0 0

3 N 13 3N Alessio Anna ITA 1342 165 0.72 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 5 1N Canato Carlo ITA 1798 -291 0.15 0 0 1

1.37 0 1

11 Marroni Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1439 Media: 1537.60 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Aoyama Edmundo BRA 1856 -394 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Angeletti Tommaso ITA 1235 227 0.79 1 1 1

3 B 15 NC Carlino Alessandro ITA 1161 301 0.85 Â½ 1 1

4 N 1 CM Capelli Giorgio ITA 2094 0 1 1

5 N 13 3N Alessio Anna ITA 1342 120 0.66 1 2 2

2.38 2 2

12 Santangelo Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1435 Media: 1627.25 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Bonelli Federico ITA 1812 -381 0.09 0 0 0

2 B 13 3N Alessio Anna ITA 1342 89 0.62 1 1 1

3 N 6 2N Tellarini Lorenzo ITA 1786 -355 0.11 0 1 1

4 B 9 NC Lorch Stephan GER 1569 -138 0.31 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.13 1 2
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13 Alessio Anna
3N ITA   Elo FIDE: 1342 Perf: 1415 Media: 1486.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Canato Carlo ITA 1798 -456 0.08 0 0 0

2 N 12 2N Santangelo Giuseppe ITA 1431 -89 0.38 0 0 0

3 B 10 1N Capossela Fabio ITA 1507 -165 0.28 1 1 1

4 N 14 NC Angeletti Tommaso ITA 1235 107 0.65 1 2 2

5 B 11 2N Marroni Valerio ITA 1462 -120 0.34 0 2 2

1.73 2 2

14 Angeletti Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1108 Media: 1429.25 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Calvigioni Matteo ITA 1752 -517 0.08 0 0 0

2 B 11 2N Marroni Valerio ITA 1462 -227 0.21 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 13 3N Alessio Anna ITA 1342 -107 0.35 0 0 1

5 N 15 NC Carlino Alessandro ITA 1161 74 0.6 Â½ 0 1

1.24 0 1

15 Carlino Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1161 Perf: 1341 Media: 1534.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1583 -422 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 2N Marroni Valerio ITA 1462 -301 0.15 Â½ 0 1

4 N 3 NC Aoyama Edmundo BRA 1856 -695 0.08 0 0 1

5 B 14 NC Angeletti Tommaso ITA 1235 -74 0.4 Â½ 0 1

0.71 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 CM Capelli Giorgio ITA 5 2.5 1691 1691 2094 1960 M
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